МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2017 г. № 3781

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 30.05.2012 № 2143 «О комиссии по дружеским связям

с зарубежными городами при мэрии города Магадана»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в мэрии города

Магадана, руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от

30.05.2012 № 2143 «О Комиссии по дружеским связям с зарубежными

городами при мэрии города Магадана», заменив в приложении № 2 слова

«Благова Валентина Витальевна» словами «Софина Дарья Валентиновна».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю.

Глава муниципального образования

«Город Магадан», мэр города Магадана

Ю.ГРИШАН

consultantplus://offline/ref=AB3448ECDA2381D0CD1B694CB3A64C084929CBCAFB3A0047E54BE8AC0A025A5C8E697E45A5B18FA18547D0A07B9178B61338C2529E8C9FMBI6G
consultantplus://offline/ref=AB3448ECDA2381D0CD1B694CB3A64C084929CBCAFB3A0047E54BE8AC0A025A5C8E697E45A5B187A18E1680E625C82BF75835C349828C9DA1250C19M9I3G
consultantplus://offline/ref=AB3448ECDA2381D0CD1B694CB3A64C084929CBCAF8320547E54BE8AC0A025A5C8E697E57A5E98BA38B0D81E7309E7AB2M0I4G
consultantplus://offline/ref=AB3448ECDA2381D0CD1B694CB3A64C084929CBCAF8320547E54BE8AC0A025A5C8E697E45A5B187A18E1387E125C82BF75835C349828C9DA1250C19M9I3G